
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 10.10.2023 – 15.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 10.10.2023 – 15.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

202310040007 铁锹 kürek 尖口 keskin ağız 件 Adet 5.00

202310040006 铁锹 Kürek 平口 Düz 件 Adet 5.00

120265
KUM TORBASI=30X70CM

沙包
KUM TORBASI=30X70CM 沙包 个 Adet 50.00

202310040010 麻绳 kenevir ipi 10mm;3.1*2 米 meter 50.00

202310050008 潜水泵 dalgiç pompalar 300L/min；H 38m；2.2KW; pc个 4.00

1005698 消防水带 Fire Hose 2 1/2" PN12C 64MM 20mt 个 Adet 8.00

104387

KELEPÇE HORTUM

REKOR 2.5 PUS 卡箍软管

接头 2.5英寸

KELEPÇE HORTUM REKOR 2.5 PUS 卡

箍软管接头 2.5英寸
个 Adet 50.00



124454

BRANDA=25X25x5.5

(140gr) KAR-SU GEÇİRMEZ,

KENARLARI HALKALI 风

挡布=25X25x5.5 (140gr)防雪

防水、环形边缘

BRANDA=25X25x5.5 (140gr) KAR-SU

GEÇİRMEZ, KENARLARI HALKALI 风挡

布=25X25x5.5 (140gr)防雪防水、环形边缘

个 Adet 5.00

1001299

球磨机钢球

Bilyeli değirmen
bilyeleri

济南重工 FGD2970 吨 Ton 80


